



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JEPSEN NØRGAARD APS
VEJLEVEJ 47, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Per Hermann Jepsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jepsen Nørgaard ApS Vejlevej 47 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 65 90 04
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hermann Jepsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tøj og sko, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 58 tkr. anses for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at driften er ophørt i december 2017.

Moderselskabet har eftergivet selskabets gæld til moderselskabet. Selskabets egenkapital er herefter negativ med 17 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller ved tilskud fra moderselskab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket via opbakning for moderselskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-43.597	-154.669
Personaleomkostninger.....	1	-4.167	-602.774
Af- og nedskrivninger.....		11.520	-208.748
DRIFTSRESULTAT		-36.244	-966.191
Andre finansielle indtægter.....		0	30
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.869	-102.786
RESULTAT FØR SKAT		-58.113	-1.068.947
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-58.113	-1.068.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-58.113	-1.068.947
I ALT		-58.113	-1.068.947

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		0	61.750
Finansielle anlægsaktiver.....		0	61.750
ANLÆGSAKTIVER.....		0	61.750
Andre tilgodehavender.....		0	40.873
Tilgodehavender.....		0	40.873
Likvide beholdninger.....		187	206.067
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		187	246.940
AKTIVER.....		187	308.690
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-217.401	-2.239.194
EGENKAPITAL.....	3	-17.401	-2.039.194
Ansvarlig lånekapital.....		0	382.884
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	382.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.001	75.660
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.740.637
Anden gæld.....		2.587	148.703
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.588	1.965.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.588	2.347.884
PASSIVER.....		187	308.690
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 3)			
Løn og gager.....	0	581.114	
Pensioner.....	0	8.047	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.167	10.976	
Andre personaleomkostninger.....	0	2.637	
	4.167	602.774	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	101	80.643	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.768	22.143	
	21.869	102.786	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	-2.239.194	-2.039.194
Andre reguleringer.....		2.079.906	2.079.906
Forslag til resultatdisponering.....		-58.113	-58.113
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	-217.401	-17.401
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt		Kortfristet del primo
Ansvarlig lånekapital.....	0	0	0
	0	0	0
	382.884		0
	382.884		0
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jepsen J. ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabets hidtidige drift ophørte i december 2017.

Moderselskabet har eftergivet selskabets gæld til moderselskabet. Selskabets egenkapital er herefter negativ med 17 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller ved tilskud fra moderselskab.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsbehov for det kommende år er afdækket via opbakning for moderselskabet.
